
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 84/761/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 09 listopada 2016r.

w sprawie: zatwierdzenia przedłożonego planu zimowego utrzymania dróg kategorii powiatowej w sezonie 2016/2017.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2016 poz. 814z
późn. zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdzono plan zimowego utrzymania dróg kategorii powiatowej w sezonie 2016/2017.1.
Opis  standardów zimowego utrzymania  dróg  kategorii  powiatowych na  sezon 2016/2017 stanowi  załącznik  do2.
niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 84/761/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 09 listopada 2016r. (187,1 KB)

Załącznik (3,7 MB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_761.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_761_zal.pdf

